
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Remont z elementami przebudowy zabytkowego
budynku byłej strażnicy kolejowej ze zmianą sposobu
użytkowania na budynek użyteczności publicznej o
charakterze kulturalno-regionalnym wraz z zewnętrzną
infrastrukturą towarzyszącą, zbiornikiem szczelnym
kanalizacji sanitarnej o poj. do 10 m3, studnią i mi

Ogłoszenie nr 500109052-N-2018 z dnia 17-05-2018 r.

Gmina Tryńcza: Remont z elementami przebudowy zabytkowego budynku byłej strażnicy kolejowej ze zmianą
sposobu użytkowania na budynek użyteczności publicznej o charakterze kulturalno-regionalnym wraz z
zewnętrzną infrastrukturą towarzyszącą, zbiornikiem szczelnym kanalizacji sanitarnej o poj. do 10 m3, studnią
i miejscami postojowymi (do 10 miejsc) wraz z oświetleniem placu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

 

Ogłoszenie nr 500109052-N-2018 z dnia 17-05-2018 r.

Gmina Tryńcza: Remont z elementami przebudowy zabytkowego budynku byłej strażnicy kolejowej ze zmianą
sposobu użytkowania na budynek użyteczności publicznej o charakterze kulturalno-regionalnym wraz z
zewnętrzną infrastrukturą towarzyszącą, zbiornikiem szczelnym kanalizacji sanitarnej o poj. do 10 m3, studnią
i miejscami postojowymi (do 10 miejsc) wraz z oświetleniem placu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IV - Ochrona środowiska
naturalnego i dziedzictwa kulturowego, działanie 4.4 - Kultura

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 532778-N-2018

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-4831&amp;printXML=true


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 500067071-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 

I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Tryńcza, Krajowy numer identyfikacyjny 65090056500000, ul. Tryńcza  127, 37204   Tryńcza, woj. podkarpackie,
państwo Polska, tel. 166 421 221, e-mail ug.tryncza@data.pl, faks 166 421 221. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.tryncza.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Remont z elementami przebudowy zabytkowego budynku byłej strażnicy kolejowej ze zmianą sposobu użytkowania na
budynek użyteczności publicznej o charakterze kulturalno-regionalnym wraz z zewnętrzną infrastrukturą towarzyszącą,
zbiornikiem szczelnym kanalizacji sanitarnej o poj. do 10 m3, studnią i miejscami postojowymi (do 10 miejsc) wraz z
oświetleniem placu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

UIB.271.5.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Remont z elementami przebudowy
zabytkowego budynku byłej strażnicy kolejowej ze zmianą sposobu użytkowania na budynek użyteczności publicznej o
charakterze kulturalno-regionalnym wraz z zewnętrzną infrastrukturą towarzyszącą, zbiornikiem szczelnym kanalizacji
sanitarnej o poj. do 10 m3, studnią i miejscami postojowymi (do 10 miejsc) wraz z oświetleniem placu” na działce nr ewid.
449/1 położonej w Chodaczowie, gm. Grodzisko Dolne. Teren inwestycji objęty jest ochroną konserwatorską obejmującą
następujące zabytki: 1) ufortyfikowana strażnica kolejowa zw. Tryńcza; 2) fragment muru kamiennego położonego na działce
nr 449/1 w Chodaczowie znajdujący się na nasypie pomiędzy strażnicą, a mostem kolejowym na rzece Wisłok w ciągu linii
kolejowej nr 068 Lublin – Przeworsk. Obiekty zostały wpisane do rejestru zabytków decyzją z dnia 21.10.2016r nr A-1338. 2.
Zakres robót obejmuje m. in.: 1) Przebudowę i remont budynku byłej strażnicy kolejowej polegających na: - wykonaniu
izolacji pionowej i poziomej ścian przyziemia budynku, - rekonstrukcji zniszczonej attyki ceglanej przedpiersia muru tarasu
widokowego z odtworzeniem nieistniejących elementów kamiennych czap piaskowca, - wykonaniu izolacji stropodachu
tarasu widokowego z okładzinową warstwą żwirową, - montażu elementów odwodnienia dachu (rynna i rura spustowa), -
uzupełnieniu brakujących tynków zewnętrznych, - uzupełnieniu brakujących elementów piaskowca występującego w licu
kondygnacji przyziemia, - remoncie schodów zewnętrznych, polegających na uzupełnieniu czap kamiennej balustrady
piaskowca, - odtworzeniu i zamontowaniu stolarki okiennej i drzwiowej, - robotach wykończeniowych, 2) Wykonanie miejsc
postojowych; 3) Wykonanie miejsc gromadzenia odpadów stałych; 4) Wykonanie szczelnego zbiornika na ścieki sanitarne o
pojemności 10 m3; 5) Wykonanie studni kopanej z okręgów betonowych; 6) Wykonanie przyłączy do budynku: - kanalizacji
sanitarnej do zaprojektowanego zbiornika na ścieki sanitarne, - wodociągowego z zaprojektowanej studni, - elektrycznego; 7)
Wykonanie zewnętrznej instalacji oświetleniowej; 8) Wykonanie monitoringu; 9) Wykonanie tablicy informacyjnej (tablica o
wymiarach 1,5 m x 2 m z blachy nierdzewnej, zawierająca opis w języku polskim i angielskim, treść informacji do
umieszczenia na tablicy do uzgodnienia z Zamawiającym). 3. Zamawiający uzyskał w Starostwie Powiatowym w Leżajsku
pozwolenie na budowę - decyzja Nr 439/2016 z dnia 16.11.2016 r. 4. Zadanie jest realizowane zgodnie z Umową o
dofinansowanie w zakresie projektu „Poprawa oferty kulturalnej i wzmocnienie instytucji kultury Gminy Tryńcza i Parafii pw.



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Św. Barbary w Grodzisku Dolnym” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi
Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 5. Prace przy w/w obiekcie będą prowadzone pod nadzorem inspektorów
nadzoru oraz konserwatora zabytków. 6. Roboty budowlane należy prowadzić w sposób zgodny z warunkami zawartymi w
pozwoleniu wodnoprawnym Marszałka Województwa Podkarpackiego znak OS-II.7322.157.2016.RD z dnia 15.11.2016,
warunków zawartych w decyzji Nr 368/16 z dnia 10.11.2016r. Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu
Delegatura w Rzeszowie oraz zgodnie z decyzją w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków nr rejestru A-1338. 7.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w specyfikacji technicznej wykonania robót, dokumentacji
projektowej oraz przedmiarach robót które stanowią załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj.: Załącznik
Nr 8 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, Załącznik Nr 9 Dokumentacja projektowa; Załącznik
Nr 10 Przedmiar robót; 8. Jeżeli określono w dokumentacji projektowej, przedmiarach robót, specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych, nazwy producentów produktów, znaków towarowych, patentów lub pochodzenia,
źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę,
wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub równoważny". Jeżeli wskazano normy, aprobaty, specyfikacje i systemy o których
mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, podano je dla określenia wymaganego standardu
technicznego, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Wykonawcy przysługuje prawo zastąpienia ich przez
materiały, urządzenia o co najmniej równoważnych parametrach technicznych pod warunkiem osiągnięcia założonych
standardów technicznych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym jest obowiązany
wykazać, że oferowane przez niego materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 9. Zamawiający
wymaga na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych zatrudnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, tj.
prace ogólnobudowlane, montaż instalacji wod-kan, montaż instalacji elektrycznych, roboty wykończeniowe. Wykonywanie
tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy ( Dz.U. z 2018 r. poz. 108 z póź. zm. ). Szczegółowy sposób dokumentowania osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a,
uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a,
oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań, rodzaju czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą
wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w
trakcie realizacji zamówienia zawarte są w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

 

Dodatkowe kody CPV: 45421000-4, 45310000-3, 45316100-6, 45330000-9, 45262220-9, 45320000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

 
 



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/05/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1281889.76 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1576724.40 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1576724.40 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2677608.14 
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

 

 
 



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/05/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1281889.76 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Firma Remontowo-Budowlana Mirosław Piątek 
Email wykonawcy: czeslaw.piatek1@wp.pl 
Adres pocztowy: Mirocin 379 
Kod pocztowy: 37-200 
Miejscowość: Przeworsk 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1576724.40 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1576724.40 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2677608.14 
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

 

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami. 

 

 

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2018-05-17
Publikujący - 


